
Některé prvky výbavy uvedené v této brožuře jsou volitelné a nemusí být dostupné u všech modelů na všech trzích.
Ve všech specifikacích mohou nastat změny bez předchozího upozornění.
Aktuální informace vám poskytne autorizovaný prodejce. 

Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4
www.ssangyong.cz

AW CZ Distribution s.r.o.

https://www.facebook.com/ssangyongcr

https://www.instagram.com/ssangyongceskarepublika/



KORANDO – MODERNÍ SUV
PRO DNEŠNÍ DOBU

02  03



VÝRAZNĚ ODLIŠNÉ

04  05

Stylové Korando je opravdové SUV, vytvářející jedinečnou rovnováhu mezi praktičností 
a pohodlím. Korando přináší potěšení z jízdy, a to především díky svému komfortnímu 
a přesnému řízení. Pod ochrannou rukou nejnovějších bezpečnostních technologií se 
budete cítit v Korandu sebejistější a maximálně v bezpečí.



OSOBITÝ STYL
Korando si jde sebevědomě svou vlastní cestou, je výstižným představitelem moderních hodnot a chytrých řešení. Silný 
a jedinečný – to je charakter vozu Korando.

06  07

BLACK PAKET S ČERNÝMI KOLY



LED ZADNÍ SVĚTLA
ZADNÍ MLHOVKY A COUVACÍ SVĚTLA

PŘEDNÍ LED SVĚTLOMETY
LED MLHOVÉ SVĚTLO

Díky svému robustnímu vzhledu a LED technologii osvětlení vyzařuje z vozu Korando 
autorita z každého úhlu.

08  09



Na sedadle řidiče si budete připadat jako v kokpitu lodi, která vás veze 
vstříc budoucnosti. Přístrojová deska a středový panel jsou vybaveny 
nejmodernější zobrazovací a navigační technologií, nabízející plnou 
konektivitu s chytrými telefony pro maximalizaci vašeho pohodlí.

Obrazovka s navigací Plná navigace AV zrcadlení Navigace Turn-by-turn

1. 10,25" plně digitální přístrojová deska
2. 9" HD navigace s inteligentním zrcadlením (pouze EU)
3/4. Google Android Auto a Apple CarPlay 

1

2

3 4

ŘÍZENÍ POD KONTROLOU

10  11



Elektricky nastavitelná 
bederní opěrka
ve 4 směrech
(pouze sedadlo řidiče)

Pohodlná elektricky 
nastavitelná sedadla 

v 8 směrech  
(1. řada) 

JEDINEČNÝ VNITŘNÍ PROSTOR
Prostorná kabina Koranda je vyrobena z prvotřídních materiálů, které vás spolehlivě oddělí od ruchu okolního světa.
K unikátnosti vnitřního prostředí vozu přispívají nejen pohodlná a skvěle navržená sedadla, ale také ambientní osvětlení vnitřního prostoru 
modi ikovatelné ve 34 různých barvách. V Korandu vás cestování bude zaručeně bavit, a to jak na krátké, tak především na dlouhé vzdálenosti.

Prostorná přihrádka

AMBIENTNÍ OSVĚTLENÍ Vyhřívaná sedadla vpředu i vzadu

12  13

Luxusní třístupňové větrání předních sedadel



PŮSOBIVÁ FLEXIBILITA
Ať již jde o použití na běžnou denní rutinu nebo se balíte na víkendový výlet v přírodě, zavazadlový prostor Koranda se díky svým velkorysým 551 litrům 
přizpůsobí potřebám daného okamžiku. Inteligentní elektrické páté dveře a skládací přepážka zavazadlového prostoru vám zpříjemní každodenní život.

ELEKTRICKÉ OVLÁDÁNÍ DVEŘÍ ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU SMART VÝBĚR KONFIGURACÍ SEDADEL

sklopená 2. řada 40 % sklopená 2. řada 60 % sklopená 2. řada 100 %

14  15



VZRUŠUJÍCÍ A DYNAMICKÉ ŘÍZENÍ

16  17



6STUPŇOVÁ AUTOMATICKÁ PŘEVODOVKA AISIN 
Převodovka instalovaná a prověřená v jedněch z nejlepších vozů světa 
nabízí plynulé a tiché řazení s maximální efektivitou spotřeby paliva.

6STUPŇOVÁ MANUÁLNÍ PŘEVODOVKA
6stupňová manuální převodovka pro ty, které baví maximální zapojení 
řidiče do ovládání vozu. Optimalizované převodové poměry zajišťují 
hladké a přesné řazení, snižují spotřebu paliva za optimalizují plynulost 
jízdy.

INTELIGENTNÍ JÍZDNÍ REŽIMY
Volitelné režimy řízení (normal/sport/winter) optimalizují rozložení trakce
a změnu převodů tak, aby vyhovovaly aktuálním preferencím řidiče
a stavu vozovky.

Benzínový turbomotor 1,5 GDI se zvýšeným točivým momentem dostupným již od nízkých otáček zajišťuje vynikající akceleraci při rozjezdu či předjíždění
a je tak perfektní variantou pro milovníky vzrušující jízdy.

ŠPIČKOVÝ VÝKON VE SVÉ TŘÍDĚ

1,5litrový benzínový motor

Max. výkon (k/ot./min ⁻¹)

Max. točivý moment 
(Nm/ot./min-1)

Zdvihový objem 

Benzínový motor

163/5000–5500

280/1500–4000

1497 ccm

1.5 GDI Turbo

MOTOR

18  19



20  21

s nebrzděným přívěsem

750 kg (2WD/MT) nebo 500 kg (2WD/AT, 4WD/AT)1500 kg

s brzděným přívěsemTAŽNÁ SCHOPNOST 
V případě, že se přívěs během tažení houpe, přebírá funkci kontroly Asistent proti rozhoupání přívěsu (TSC), 
aby pomohl řidiči získat zpět kontrolu nad vozidlem.

TAŽNÁ SCHOPNOST
Korando je jedním z nejvýkonnějších tahačů ve své třídě. S pohonem všech kol utáhne vůz s benzínovým motorem o objemu 1,5 litru přívěs o hmotnosti až 1500 kg.

SYSTÉM POHONU VŠECH KOL
Systém AWD optimalizuje rozdělení výkonu mezi přední a zadní nápravu podle podmínek na silnici a povětrnostních podmínek, čímž zajišťuje optimální trakci, směrovou stabilitu a špičkovou dynamiku.

Režimy jízdy

AWD

2WD

Režim uzamčení 
pohonu AWD



VYROBENO Z NEJMODERNĚJŠÍ VYSOKOPEVNOSTNÍ OCELI
Tuhost, celistvost a bezpečnost karoserie byla posílena použitím vysokopevnostní oceli v 74 % její konstrukce.

MÍR V DUŠI

1. Airbag řidiče  2. Kolenní airbag řidiče  3. Airbag spolujezdce  4/5. Boční airbagy řidiče a spolujezdce  6/7. Závěsné airbagy

7 AIRBAGŮ EURO NCAP TEST (2019)

S hodnocením 5 hvězdiček od Euro NCAP je Korando jedním z nejbezpečnějších vozů ve své třídě, a to díky extrémně pevné konstrukci karoserie
a sedmi airbagům. Vůz je zkonstruován podle nekompromisních standardů tuhosti a bezpečnosti a je vyroben z prvotřídní oceli s vysokou pevností
v tahu (HTSS) pro 74 % své konstrukce - více než u jakéhokoli jiného vozidla této velikosti – a zároveň je vybaven některými z nejpokročilejších technologií
pro snížení hluku a vibrací (NVH), které zajišťují tichou jízdu.

22  23

74% 
KONSTRUKCE Z 

OCELI S VYSOKOU 
PEVNOSTÍ V TAHU

❶
❷

❸

❹

❼

❻

❺



Díky sadě integrovaných bezpečnostních prvků, jako je pokročilý asistenční systém řidiče (ADAS) zahrnující inteligentní adaptivní tempomat (IACC), autonomní
nouzové brzdění (AEB), asistent pro jízdu v jízdním pruhu (CLKA) a elektronický stabilizační systém (ESC), si můžete užívat novou úroveň klidu při jízdě po městě,
každodenním dojíždění do práce nebo při dálkových cestách napříč zemí, ať už jsou podmínky na silnici jakékoli.

BEZPEČNĚ POD KONTROLOU 

NEJNOVĚJŠÍ POKROČILÉ ASISTENČNÍ SYSTÉMY ŘIDIČE

Varování před křížením vzadu (RCTW)
Asistent pro případ kolize s překážkou vzadu 
(RCTA)
Při couvání a detekci blížícího se vozidla v dráze se spustí
alarm a systém RCTA automaticky zabrzdí, aby zastavil
vozidlo a snížil riziko kolize.

Varování před nastartováním vozidla (FVSA)
Když vozidlo před vámi zastaví a rozjede se, systém FVSW
vydá vizuální výstrahu a zvukový signál.

Inteligentní dálková světla (HBA)
Při detekci blížícího se vozidla automaticky ztlumí dálková
světla, což zvyšuje bezpečnost a usnadňuje řízení v noci.

Bezpečnostní výstraha při vystupování (SEW)
Při vyjíždění z parkovacího místa, když se k němu zezadu blíží
jiné vozidlo, spustí systém EAF alarm a na displeji sdružených
přístrojů se zobrazí výstražná ikona.

Inteligentní asistent rychlosti (ISA)
Tato funkce na základě detekce rychlostního limitu varuje 
řidiče a pomáhá zabránit překročení rychlosti. Na displeji 
přístroje se zobrazí značka rychlosti, a pokud vozidlo překročí 
(nebo nedosáhne) rychlostní limit, řidič bude vyzván
k opětovnému nastavení rychlosti.

Autonomní nouzové brzdění (AEBS)
Při detekci chodce nebo jiného vozidla v jízdní dráze systém 
AEBS automaticky deaktivuje plyn a začne brzdit, aby snížil 
riziko vážné kolize.

24  25

Asistent pro udržování v jízdním pruhu (LKA) 
Varování při vybočení z jízdního pruhu (LDW)
Systém LKAS používá přední kameru ke sledování 
vodorovného značení jízdních pruhů. Při detekci pokusu 
o změnu jízdního pruhu bez předchozí signalizace 
automaticky koriguje elektrický posilovač řízení tak, 
aby vozidlo zůstalo v zamýšleném jízdním pruhu.

INTELIGENTNÍ ADAPTIVNÍ TEMPOMAT (IACC)
Systém IACC využívá radar a kamery k udržování bezpečné
rychlosti a vzdálenosti od vozidla jedoucího před vámi. Systém
IACC spolupracuje s asistentem pro jízdu ve středovém pruhu,
který lze používat nejen na dálnicích, ale i v městských ulicích,
a aktivuje se po uvolnění brzdového pedálu.

Upozornění na mrtvý úhel (BSW)
Systém BSD detekuje přítomnost jiného vozidla v mrtvém 
úhlu a pomocí světel zabudovaných do krytu vnějšího zrcátka 
vydá varování.

ELEKTRONICKÁ KONTROLA STABILITY (ESC)
Systém ESC nepřetržitě sleduje podmínky na silnici, aby zajistil směrovou
stabilitu, a v případě potřeby automaticky upraví výkon motoru a přibrzdí
jednotlivá kola, aby se zabránilo
ztrátě směrového řízení.



Módní stříbrné střešní ližiny

Velkokapacitní kapsa ve dveříchSada na opravu pneumatik Síť na zavazadla

Funkce automatického zavírání Bezpečnostní elektrické okno na straně řidičeSvětla s funkcí „Escort“ Spínače

Boční směrovky LED a osvětlení nástupního 
prostoru

Přihrádka

Projektorové světlomety se směrovými ukazateli Pádlo pro řazení s AT

220V zásuvkaSportovní design zadního nárazníku Nerezová prahová lišta (přední sedadla)

Chromová mřížka chladiče Dvouzónová plně automatická klimatizace

Vysoko umístěné brzdové světlo LED Posuvná loketní opěrka

Systém kontroly tlaku v pneumatikách
(TPMS)

Kryt zavazadlového prostoruAnténa se žraločí ploutví na zadní části střechy Elektrické otevírání dveří zavazadelníkuParkovací asistent (vpředu a vzadu)

STYL & POHODLÍ

26  27



BAREVNÝ PRŮVODCE
BAREVNÉ PROVEDENÍ INTERIÉRU

HNĚDÝ INTERIÉR (OAY)

ČERNÝ INTERIÉR (LBH) ŠEDÝ INTERIÉR (EBG)

Prošívaná kůže

Textil

Kombinace umělé 
kůže a textilu

Prošívaná kůže

Textil

Umělá kůže

Prošívaná kůže

* Kožené potahy sedadel obsahují prvky z umělé kůže

VNĚJŠÍ BARVA

KOLA

17”
ALU disky

18” 
ALU disky Diamond

Cutting

19” 
Černé ALU disky 

Diamond
Cutting

28  29

IRON kovová (ADE)Základní barva GRAND bílá (WAA)LATTÉ béžová (EBL) DANDY modrá (BAS) SPACE černá (LAK)

IRON kovová (ADE)Základní barva GRAND bílá (WAA)LATTÉ béžová (EBL) DANDY modrá (BAS) SPACE černá (LAK)

JEDNOBAREVNÁ VARIANTA

DVOUBAREVNÁ VARIANTA (EDICE S ČERNOU STŘECHOU)



www.KGMcars.cz




